
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°29/22 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 9 AGOSTO 2022 

NOMINA COMMISSIONI PER GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DI UNA 

STRATEGIA DI COMUNICAZIONE DIGITAL E SOCIAL SULLA BASE DELLA 

STRATEGIA DI MARKETING E PROMOZIONE DI COURMAYEUR FINALIZZATA ALLA 

PROMOZIONE TURISTICA DELLA LOCALITÀ E ALLA VALORIZZAZIONE DEL BRAND. 

CIG 9305376F2F 

 

 

L’anno duemilaventidue addì nove del mese di agosto alle ore 10.00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 54, comma 3; 

 la determinazione del Direttore Generale n°25/22 del 29/06/2022 con cui viene indetta gara per 

l’affidamento del servizio di progettazione ed esecuzione di una strategia di comunicazione digital e 

social sulla base della strategia di marketing e promozione di Courmayeur finalizzata alla promozione 

turistica della località e alla valorizzazione del brand; 

 

Considerato che: 

 in data 29 giugno 2022 è stata indetta la gara per l’affidamento del servizio di progettazione ed 

esecuzione di una strategia di comunicazione digital e social sulla base della strategia di marketing e 

promozione di Courmayeur finalizzata alla promozione turistica della località e alla valorizzazione del 

brand; 

•  in data 30 giugno 2022 è stato pubblicato l’avviso sul portale della trasparenza www.csc.vda.it per 

l’affidamento del servizio di cui sopra; 

• il termine di presentazione delle adesioni è stato fissato per il giorno 03/08/2022 alle ore 13.00; 

•  la commissione si riunirà a partire dal giorno 9 agosto alle ore 12.30; 

 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute le seguenti domande in busta chiusa da parte di: 

 

- MASHFROG GROUP S.R.L.  

- AIGO S.R.L.  

- CONSORZIO EHT SCPA, attraverso la consorziata esecutrice AD MERIDIEM  

- GRAFFITI S.R.L.  

- DIGITAL ANGELS  

- TANGO S.R.L. 

- KOTUKO  

- PHD S.R.L.; 



- RTI costituendo tra DIGI TOUCH S.R.L. (mandataria) e VALICA S.R.L. (mandante)  

- MEDIAMATIC S.R.L; 

- MASHFROG GROUP S.R.L.  

 

 

DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 

o Thomas Cantele – in qualità di presidente di commissione e Responsabile turismo; 

o Alessandra Borre - in qualità di membro interno esperto; 

o Giacomo Buzio – in qualità di membro esterno esperto; 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 9 agosto 2022 

 

 

 Direttore Generale 

 (Raffaella SCALISI) 

 

 FIRMATA IN ORIGINALE 


